様式第１号

入 会 申 込 書

年   月   日

郡上市観光連盟 会長

           様

郡上市観光連盟の趣旨に賛同し、賛助会員として下記のとおり申し込みます。

【個人の場合】

氏名

（フリガナ）

㊞

【団体の場合】

団体名

代表者名

（フリガナ）

役職：

（フリガナ）

㊞

住所・所在地
〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ－Ｍａｉｌ

会費 口  円

団体の場合、以下の項目も記入してください。

ホームページ

業種（具体的に）

担当者

部署： 役職：

（フリガナ）

※ 特に退会の申し出がない場合、次年度より自動継続更新となります。